135
TENDE DA ESTERNI > SERIE OMBRA INOX > ARGANO > MVX78A
OMBRA INOX
ARGANO/MOTORE
MVX78A / MVX78M
TENDA A RULLO AD ARGANO O MOTORE CON CAVI INOX
Rullo avvolgitore in acciaio zincato con ogiva, per facilitare la manutenzione del telo.
Staffe di fissaggio a soffito/parete in plastica e acciaio inox nei colori standard bianco, nero e

110
142
COME ORDINARE
Bianco
Nero
Argento verniciato
COLORI STANDARDMAGGIORAZIONI - MVX78M
•	 Supplemento motore con ricevitore radio integrato € 211,2
•	 Telecomando a 1 canale € 68,2
•	 Telecomando a 15 canali € 130,9
DI SERIE
A RICHIESTA - senza maggiorazione
A RICHIESTA - con maggiorazione*
*Per maggiori informazioni sui costi contattare preventivamente l’azienda.
MOTORI
Si prega di utilizzare l’apposito modulo d’ordine a pag.186 del catalogo.
Per la versione pdf si prega di contattare direttamente l’azienda.
TENDE DA ESTERNI > SERIE OMBRA INOX > MOTORE > MVX78M
Maggiorazione per tinte RAL
Special + 10%
143
SOLTIS 92
COMPRESO MECCANICA
H/L 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440
80 1015 1056 1096 1136 1177 1217 1257 1297 1338 1378 1418 1458 1499 1539 1579 1620 1660 1700 1740
100 1040 1081 1121 1161 1201 1242 1282 1322 1363 1403 1443 1483 1524 1564 1604 1644 1685 1725 1765
120 1065 1106 1146 1186 1226 1267 1307 1347 1387 1428 1468 1508 1548 1589 1629 1669 1710 1750 1790
140 1090 1130 1171 1211 1251 1291 1332 1372 1412 1453 1493 1533 1573 1614 1654 1694 1734 1775 1815
160 1115 1155 1196 1236 1276 1316 1357 1397 1437 1477 1518 1558 1598 1638 1679 1719 1759 1800 1840
180 1140 1180 1220 1261 1301 1341 1381 1422 1462 1502 1543 1583 1623 1663 1704 1744 1784 1824 1865
200 1165 1205 1245 1286 1326 1366 1406 1447 1487 1527 1567 1608 1648 1688 1728 1769 1809 1849 1890
220 1190 1230 1270 1310 1351 1391 1431 1471 1512 1552 1592 1633 1673 1713 1753 1794 1834 1874 1914
240 1214 1255 1295 1335 1376 1416 1456 1496 1537 1577 1617 1657 1698 1738 1778 1819 1859 1899 1939
260 1239 1280 1320 1360 1400 1441 1481 1521 1561 1602 1642 1682 1723 1763 1803 1843 1884 1924 1964
280 1264 1304 1345 1385 1425 1466 1506 1546 1586 1627 1667 1707 1747 1788 1828 1868 1909 1949 1989
300 1289 1329 1370 1410 1450 1490 1531 1571 1611 1651 1692 1732 1772 1813 1853 1893 1933 1974 2014
320 1314 1354 1394 1435 1475 1515 1556 1596 1636 1676 1717 1757 1797 1837 1878 1918 1958 1999 2039
340 1339 1379 1419 1460 1500 1540 1580 1621 1661 1701 1742 1782 1822 1862 1903 1943 1983 2023 2064
360 1364 1404 1444 1484 1525 1565 1605 1646 1686 1726 1766 1807 1847 1887 1927 1968 2008 2048 2089
380 1389 1429 1469 1509 1550 1590 1630 1670 1711 1751 1791 1832 1872 1912 1952 1993 2033 2073 2113
400 1413 1454 1494 1534 1574 1615 1655 1695 1736 1776 1816 1856 1897 1937 1977 2017 2058 2098 2138
SCREEN 5500
COMPRESO MECCANICA
H/L 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440
80 978 1009 1040 1071 1102 1132 1163 1194 1225 1256 1286 1317 1348 1379 1410 1440 1471 1502 1533